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PERIODO

OBSERVACION

PERMISO ESTACIONADO DE FERIA DE EMPRENDIMIENTO LOS DIAS
28, 29'Y 30 DE MARZO DE 2025, EN CALLE LOS GINKOS, BOSQUES
DE MONTEMAR, PARA LA VENTA DE ARTESANIA EN ZINA,
CARTERAS Y VESTUARIO INTERVENIDO, INGRESO OF. PARTES
691/25 (ART. 10° LETRA C.8 0.20 UTM MENSUAL MAS BNUP SECTOR

10.30 POR 4 MT.2).

FECHA DE EMISION

VENCIMIENTO PAGO

DENOMINACION

CODIGO

F.Pago: 28/03/2025

PERMISOS FERIA, PROVISORIOS Y
BIEN NACIONAL DE USO PUBLICO

27/03/202"

115.03-01-003-002-00
115-03-01-003-999-00
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31/03/2025
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